令和７年第２回石川県議会定例会本会議において行われる

故稲村建男議員に対する追悼演説並びに弔詞贈呈について

令和７年６月 10 日(火)午前 11 時開会の本会議冒頭において、故稲村建男議

員に対する追悼演説並びに弔詞贈呈の議決が行われます。

また、本会議終了後、下記のとおり贈呈式を行いますのでお知らせします。

記

  ［追悼演説］

  １ 追悼演説者（予定）  福村 章 議員

 ［弔詞贈呈式］

１ 日  時  令和７年６月 10 日（火）12 時頃（本会議終了後）

２ 場  所  議長室（議会庁舎３階）

３ 被贈呈者  稲村 由紀子 様

（ご親族並びに地元関係者同席予定）

   ４ 贈 呈 者    安居 知世 議長

令和７年６月６日

石川県議会事務局

総務課 川崎

内線 3120

外線 076-225-1026